Die Firma verzeigt als weitere
Natur des Geschäftes: Tennis, Fussball- und Leichtathletikartikel, Ski.

Elektrowecker. — 18. Mai. In der Firma Emil.Kern & Cie. in
Zürich 2 (S. H. A. B. Nr. 262 vom 16. Oktober 1913, pag. 1853) reduziert
Emil Zöllig seine Kommanditeinlage auf Fr. 3500 (dreitausendfünfhundert
Franken).

Stahl, Werkzeuge und Maschinen. — 19. Mai. Die Firma
Jean Frei in Af foltern a; A. (S. H. A. B. Nr. 249 vom 2. Oktober
1912, pag. 1726) hat ihr Domizil nach Zürich 2, Seestrasse 41, verlegt,
woselbst der Inhaber auch wohnt. Die Firma wird abgeändert in Jean